2012 年 6 月 21 日

各 位

不動産投資信託証券発行者

日本ロジスティクスファンド投資法人

代表者名 執行役員 藤田 礼次

 （コード番号：8967）

資産運用会社

三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役 藤田 礼次

問い合わせ先 取締役 CFO 松岡 憲一郎

 TEL.03-3238-7171

資産運用会社における人事異動に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式

会社における人事異動について、下記の通りお知らせします。

記

1．監査役の退任（2012 年 6 月 29 日付）

監査役（常勤） 田中 伊知郎

2．重要な使用人の異動（2012 年 7 月 1 日付）

  新 旧

河村
かわむら

 勝史
か つ し

 コンプライアンス･オフィサー 内部監査室長

上木
じょうき

 哲夫
て つ お

 内部監査室長 コンプライアンス･オフィサー

（略歴は別紙の通りです。）

 なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、

必要な届出等の手続きを行います。

以 上

※本投資法人のウェブサイト http://8967.jp/

http://8967.jp/

（別紙）

役職名 氏名 主要略歴

コンプライアンス･

オフィサー

河村 勝史 1983年 4 月 三井信託銀行株式会社（現三井住友信託銀行株式会社）

 2003年 11 月 中央三井トラスト・ホールディングス株式会社

（現三井住友トラスト・ホールディングス株式会社）

秘書室次長

  2008年 1 月 中央三井ファイナンスサービス株式会社

業務管理部長

  2008年 2 月 同 監査役

  2012年 12 月 三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

内部監査室長

  2012年 7 月 同 コンプライアンス･オフィサー就任予定

内部監査室長 上木 哲夫 1977年 4 月 三井信託銀行株式会社（現三井住友信託銀行株式会社）

  1990年 7 月 三井トラストインターナショナル株式会社

  1995年 4 月 三井信証券株式会社

  1997年 3 月 三井信託銀行株式会社（現三井住友信託銀行株式会社）

  1999年 9 月 預金保険機構

  2000年 11 月 中央三井信託銀行株式会社

（現三井住友信託銀行株式会社）

  2004年 5 月 中央三井ビジネス株式会社

  2004年 12 月 三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

コンプライアンス･オフィサー

  2012年 7 月 同 内部監査室長就任予定